Öffentliche Bekanntmachung

Öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Bad Sobernheim

Am Dienstag, dem 29. November 2022 findet um 18:00 Uhr im großen Sitzungssaal der Verbandsgemeinde Nahe-Glan, Marktplatz 11, 55566 Bad Sobernheim, eine öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Bad Sobernheim statt.

Tagesordnung:

- öffentlich -
- Haushalt 2023 Informationen zur Planung für das Haushaltsjahr 2023 mündlicher Vortrag
- 2. Annahme von Sponsoring-Leistungen gem. § 94 Absatz 3 GemO Hier: Sponsoring für Kirmes 2022
- 3. Annahme von Spenden gem. § 94 Absatz 3 GemO Hier: Spende für Weltkindertag-Konzert
- 4. Angebotsauswahl und -annahme für die Errichtung von E-Ladesäulen
- 5. Mitteilungen und Anfragen
- nichtöffentlich -
- 1. Forstwirtschaftsplan der Stadt Bad Sobernheim für das Haushaltsjahr 2023
- 2. Grundstücksangelegenheiten
- 3. Grundstücksangelegenheiten
- 4. Pachtangelegenheit

Michael Greiner Stadtbürgermeister